
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Landesliga Süd Luftpistole 2023-2024
Mannschaftsführer/Schießleiter

Ligaleiter:

Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050  Email:Ligaleiter_BLN@t-online.de

Mannschaftsführer

SGi Ennetach 1 Am Wasserfall 6 Tel.: 07572 / 94100
Eugen Schaich 72516 Scheer Fax: 

Mob: 0173 / 6293405
eugen.schaich@pneu.com

SV Giessen 1 Am Epplingser Bach 11 Tel.: 07522 / 21300
Michael Fuchs 88239 Wangen Fax: 

Mob: 0171 / 5772626
m.fuchs@fuchs-transporte.net

SGi Nendingen 1 Richard - Kochstr. 13 Tel.: 
Oliver Dietz 78647 Trossingen Fax: 

Mob: 0162 / 3372326
o.dietz@arcor.de

SV Nordstetten 1 Burgstrasse 27 Tel.: 07483 / 512
Ralf Strobel 72160 Horb a.N./Mühringen Fax: 

Mob: 
strobel.ralf@t-online.de

SV Onstmettingen 1 Emil-Nolde-Str. 29 Tel.: 07432 / 220656
Uwe Krohn 72461 Albstadt Fax: 

Mob: 0160 / 97867054
Krohn-Uwe@t-online.de

SSAbt Ötlingen 2 Gutenberger Str. 70 Tel.: 
Roland Preissler 73252 Lenningen Fax: 

Mob: 0160 / 8601397
r.preissler@t-online.de

SV Unterhausen 1 Baumgartenstr. 7 Tel.: 07129 / 4677
Herbert Schwille 72805 Lichtenstein Fax: 

Mob: 0172 / 6409046
HSchwille@t-online.de

SV Willmandingen 2 Ebersbergstr. 50 Tel.: 
Dirk Baur 72406 Bisingen Fax: 

Mob: 0172 / 9549911
dbaur@medialas.com

Schießleiter

SGi Ennetach 1 Eichendorfstr. 2 Tel.: 0173 / 3522370
Paul Heinzler 72488 Sigmaringen Fax: 

Mob: 
paul.heinzler@t-online.de

SV Giessen 1 Meggener Str. 11 Tel.: 
Konrad Popp 88260 Argenbühl Fax: 

Mob: 0157 / 31121905
konradpopp12@gmail.com

SGi Nendingen 1 Geschwister-Scholl-Str. 3 Tel.: 
Jörg Ballermann 78532 Tuttilingen Fax: 

Mob: 0160 / 5303890
jballermann@web.de

SV Nordstetten 1 Hauptstr. 26 Tel.: 
Werner Blank 72160 Horb a.N. - Nordstetten Fax: 

Mob: 0170 / 3660362
wernerblank@t-online.de

Gedruckt am 20.07.2023 um 13:26:50 Uhr Seite 1



Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Landesliga Süd Luftpistole 2023-2024
Mannschaftsführer/Schießleiter

Längenlochstr. 6 Tel.: 07432 / 22475SV Onstmettingen 1 
Gerhard Boss 72461 Albstadt Fax: 

Mob: 
gboss154@gmx.de

SSAbt Ötlingen 2 Hohe Str. 49 Tel.: 07021 / 41042
Joachim Poppek 73230 Kirchheim Fax: 07021 / 734774 Fax

Mob: 0171 / 3341543
JPoppek@t-online.de

SV Unterhausen 1 Baumgartenstr. 7 Tel.: 07129 / 4677
Herbert Schwille 72805 Lichtenstein Fax: 

Mob: 0172 / 6409046
HSchwille@t-online.de

SV Willmandingen 2 Lindenstr. 14 Tel.: 07128 / 3480
Frank-Peter Bahnmüller 72820 Sonnenbühl-Undingen Fax: 

Mob: 0173 / 3104933
frank.bahnmueller@gmx.de
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